Tamen nunq; ausus sum recusare eam, quam mihi obtrudit pater,

Vix me illinc abstraxi, atq; impeditū in ea expediui animū mēū,

Vixq; huc p̄tulerā, hē, noua res ortaſt, porro ab hac q; me abstrahat

Tum matrem ex ea re aut me uxorem in culpa inueniū arbitror.

Quod cum ita esse inueniero, qd restat porro nisi ut siam miser?

Nam matris ferre iniurias me Parmeno pietas iubet.

Tum uxori obnoxius sum, ita olim suo me ingenio pertulit,

Tot meas iniurias quæ nunq; ullo patescunt loco.

Sed magnum nescio quid necesse est euenisse Parmeno,

Vnde ira inter eas intercessit, que tam permanuit diu. Par.

Haud quidem hercle parumst, si uis uero ueram rationem exequi

Non maxumas, quæ maxime sunt interdum iræ iniurias

Faciunt, nam sāpe est in quibus rebus aliis ne iratus quidem est, dor ell 270 vñl

Cum de eadem causa est iracundus factus inimicissimus.

Pueri inter se s̄e q; pro leuibus noxis iras gerunt?

Pā. Quapropter Par. q; a em q; eos gubernat anim⁹, ifirmū gerant. Graphice a famili

Itidem illæ mulieres sunt ferme, ut pueri leui sententia.

Fortasse unum aliquod uerbum inter eas iram hanc concuerit.

Pam. Abi Parmeno intro, ac me uenisse nuncia.

*"Vulgatione vñl  
oratoria lat⁹ intermixta  
a contrarijs argumentis  
tatur."*

R. iii

*Illequid* audiens est et nos audirentur hoc vocis exprimit.

### HECYRAE.

Par. hem quid hoc est? Pam. Tace. (dum ad fores)

Par. Trepidari sentio & cursari sursum, rursum deorsum. Pa. age

Accede propius. Par. hem sensistin' Pam. noli fabularier.

Proh Iuppiter clamorem audio. Par. tute loqueris, me uetas?

*Ucaba & Tristippe  
matris monachus p.  
lumen puerorum in ta  
cas. Parmeno vero et  
Pamphilus uero et  
Phoebus hec andere a  
matri fuit.*

MYRRHINA. PAMPHILVS. PARMENO.

Ace obsecro mea gnata. Pa. mris uox quisast Philumentes

Nullus sum. Par. quid dum Pa. quia perii. Par. quaoberet

Pam. Nescio. qd magnu malu pfecto Parmeno me cælas (nescio

Par. uxore Philumenā pauitare, nescio qd dixerunt, id si forte est

Pam. Interii, cur mihi id nō dixis? Par. qd nō poterat una omnia.

Pam. quid morbi est? Par. nescio. Pam. quid? nemon medicum,

Par. Nescio. Pam. adduxit?

Cesso hinc ire intro, ut hoc qd primu quicquid est certum sciām,

*Allectus nonnus* Quo nam modo Philomena mea nunc te offendam, affectam?

Nam si periculum ullum in te est, perisse me una haud dubium est.

Par. Non usus facto est mihi nunc hunc intro sequi.

Nam inuisos omnes nos esse illis sentio.

Heri nemo uoluit Sostratam intro admittere.

Si forte morbus amplior factus sit,